
CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/jun./2019 al 30/jun./2019
17/jul./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151)
02:45 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: CP ISABEL

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

   PRODUCTOS4151 $880,517.00 $4,849,387.61$3,968,870.61 $0.00

      PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS)4151-02 $880,517.00 $4,849,387.61$3,968,870.61 $0.00

      VENTA DE ANIMALES4151-02-0001 $20,560.00 $52,864.00$32,304.00 $0.00

      VENTA PLANTA Y ARBOLES4151-02-0003 $5,960.00 $25,025.00$19,065.00 $0.00

      VENTA DE PET4151-02-0004 $400.00 $400.00$0.00 $0.00

      PERMISO DE VENTA4151-02-0005 $68,837.00 $866,430.13$797,593.13 $0.00

      TEATRO DE LA CIUDAD4151-02-0006 $20,000.00 $55,000.00$35,000.00 $0.00

      INSTALACIONES DEPORTIVAS4151-02-0007 $78,445.00 $453,980.00$375,535.00 $0.00

      PISTA DE ATLETISMO4151-02-0008 $0.00 $9,700.00$9,700.00 $0.00

      PISTA DE AEROMODELISMO4151-02-0009 $1,000.00 $1,000.00$0.00 $0.00

      USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA, ETC4151-02-0011 $4,150.00 $26,850.00$22,700.00 $0.00

      JARDINES DEL MUSEO4151-02-0012 $77,450.00 $304,050.00$226,600.00 $0.00

      EXPLANADA DEL ECOMUSEO4151-02-0013 $5,500.00 $5,500.00$0.00 $0.00

      SALA DE CONFERENCIAS4151-02-0015 $9,000.00 $28,500.00$19,500.00 $0.00

      PALAPA JARDINES DEL MUSEO4151-02-0016 $10,300.00 $26,800.00$16,500.00 $0.00

      INGRESOS EN TANQUILLA (CRAT)4151-02-0017 $231,670.00 $1,339,700.00$1,108,030.00 $0.00

      INSTALACIONES CRAT (EVENTOS)4151-02-0018 $110,000.00 $384,988.48$274,988.48 $0.00

      MINITEATRO4151-02-0019 $600.00 $5,400.00$4,800.00 $0.00

      GIMNASIO DE PESAS Y BOX4151-02-0020 $23,260.00 $116,050.00$92,790.00 $0.00

      GIMNASIO DAMAS4151-02-0021 $10,700.00 $60,240.00$49,540.00 $0.00

      GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO4151-02-0022 $109,285.00 $688,920.00$579,635.00 $0.00

      USO DE AREAS RECREATIVAS4151-02-0023 $46,000.00 $109,100.00$63,100.00 $0.00

      CONTROL DE FLUJO VEHICULAR4151-02-0024 $15,850.00 $124,450.00$108,600.00 $0.00

      PERMISO PARA ENTREGA DE PUBLICIDAD4151-02-0025 $4,000.00 $11,000.00$7,000.00 $0.00

      PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE4151-02-0026 $250.00 $4,100.00$3,850.00 $0.00

      PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO4151-02-0027 $1,300.00 $22,020.00$20,720.00 $0.00

      CAMPO DE GOTCHA4151-02-0028 $5,300.00 $21,200.00$15,900.00 $0.00

      LONAS PUBLICITARIAS4151-02-0029 $0.00 $12,000.00$12,000.00 $0.00

      OTROS INGRESOS4151-02-0031 $18,850.00 $80,170.00$61,320.00 $0.00
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      RECORRIDOS TEMATICOS4151-02-0032 $0.00 $12,100.00$12,100.00 $0.00

      RENTA DE MOBILIARIO4151-02-0033 $1,850.00 $1,850.00$0.00 $0.00

3,968,870.61 0.00 880,517.00 4,849,387.61Total :
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